



ఫిక్స్డ్ 1 రికరరింగ్ డిపాజిట్ అప్లికేషన్-కమ్-డిపాజిట్ స్లిప్/FIXED 1 RECURRING DEPOSIT APPLICATION-CUM-DEPOSIT SLIP

తేదీ: Date:	బ్రాంచ్‌లో డిపాజిట్ తెరవబడింది: Deposit opened at Branch :	బ్రాంచ్ ఎస్.ఐ.ఎల్.ఐ.ఐ. Branch SOL ID :
----------------	---	---

కస్టమర్ వివరాలు/Customer Details

ఇప్పటికే ఉన్న బ్యాంక్ ఖాతా / కస్టమర్ ఐడి/Existing Bank Account / Customer ID_____

(కస్టమర్ ఐడి స్వాగత కిట్‌లో ముద్రించబడి ఏమీ చూపబడని మొదటి పేజీలో కనిపిస్తుంది. కస్టమర్ ఐడి కింద నమోదు చేయబడిన పేరు ప్రకారం డిపాజిట్ సృష్టించబడుతుంది.)
(Customer ID is printed in the welcome kit and appears on the first page of your cheque book / passbook., Deposit will be created according to the name registered under Customer ID.)

దరఖాస్తుదారుని పేరు/Applicant Name: _____ సీనియర్ సిటిజన్./Senior Citizen: ☐ అవును./Yes ☐ కాదు./No
 ఉమ్మడి దరఖాస్తుదారు 1. _____ (కస్టమర్ ఐడిలో సవరించకపోతే పుట్టిన తేదీ రుజువు అవసరం)
 Jt. Applicant 1. _____ (Proof of date of birth is required if not updated in the customer ID)
 ఉమ్మడి దరఖాస్తుదారు 2. _____ మొబైల్ నంబర్:
 Jt. Applicant 2. _____ Mobile Number: _____

డిపాజిట్ రకం/Type of Deposit

☐ నివాసి/ దేశీయ Resident / Domestic	☐ ప్రవాసులు Non Resident			
☐ ఫిక్స్డ్ డిపాజిట్ Fixed Deposit	☐ ఎస్ఎఫ్ఎఫ్ఆర్ఎస్ ఎఫ్డి NFRD FDO	☐ ఎఫ్ఎస్ఎస్ఆర్ FCNR	☐ పన్ను ఆదా డిపాజిట్ Tax Saver Deposit	
☐ పన్ను ఆదా డిపాజిట్ Tax Saver Deposit	☐ ఎస్ఆర్ఎఫ్ ఎఫ్డి NRE FDO	☐ ఆర్ఎఫ్ఎస్ RFC	☐ ఆర్డి RD	

కరెన్సీ రకం (ఎఫ్ఎస్ఎన్ఆర్/ఆర్ఎఫ్ఎస్ డిపాజిట్ కోసం)/Currency Type (For FCNR/RFC Deposit)

☐ ಎಸಿಯುಡಿ SUD	☐ ಇಯುಆರ್‌ಒ EURO	☐ ಎಯುಡಿ AUD	☐ ಜೆಪಿ GBP
☐ ಜೆಪಿಎ JPY	☐ ಸಿಎಡಿ CAD	☐ ಹೆಎನ್‌ಎಡಿ HAD	☐ ಎಸ್‌ಜೆಡಿ SGD

వడ్డీ చెల్లింపు ఎంపిక: ☐ సంవత్సరం (వడ్డీ మaturityలోనే చెల్లించబడుతుంది) ☐ త్రైమాసిక ☐ నెలవారీ (వడ్డీ రేటు రాయితీ ఇవ్వబడుతుంది) ☐ అర్ధ-వార్షిక ☐ వార్షిక
Interest Payout option: ☐ Cumulative (interest will be paid on maturity) ☐ Quarterly ☐ Monthly (Rate of interest will be discounted) ☐ Half Yearly ☐ Yearly

డిపాజిట్ అమౌంట్: రూ./Deposit Amount : Rs. _____ (రూపాయలు/ Rupees) _____ డిపాజిట్ పద్య: / Period of Deposit : _____ సంవత్సరాలు/ Years _____ నెల/ Month _____ రోజులు/Day

మొదటి దరఖాస్తుదారుని పిఎఎస్ నంబర్: / Pan No. of First Applicant: _____ (డిపాజిట్ మొత్తం రూ. 50,000/- పైన మరియు పన్ను ఆదా ఎఫ్ డి కోసం తప్పనిసరి./Mandatory for Deposit amount of Rs. 50,000/- above and tax saver FD.)

ఆపరేషన్ విధానం: ☐ సింగిల్ ☐ కమ్ జంట్ ☐ ఇద్దరిలో ఎవరైనా లేదా ప్రాణాలతో ఉన్నవారు ☐ ముందువారు లేదా ప్రాణాలతో ఉన్నవారు ☐ తరువాతివారు లేదా ప్రాణాలతో ఉన్నవారు ☐ ఇతర (దయచేసి పేర్కొనండి)
Mode of Operation : ☐ Single ☐ Jointly ☐ Either or Survivor ☐ Former or Survivor ☐ Latter or Survivor ☐ Others (Please Specify)

గమనిక దరఖాస్తుదారుడు జాయింట్ అకౌంట్ వారిలానే ప్రత్యేక విధానాన్ని పేర్కొనకపోతే, అది "జాయింట్" లాగానే ఉంటుంది.
Note In case applicant proposes to open a Joint FD Account and fails to specify the mode of operation, the same shall be as "Jointly"

చెల్లింపు వివరాలు/Payment Details

పాల్గొన్న విధానం మరియు డిపోజిట్ వివరాలు/Mode of Payment and Details of Deposit: ☐ చెక్కు/Cheque ☐ నగదు/Cash ☐ స్టాండ్ బింగ్/డెబిట్ సూచనలు/Standing/Debit Instructions

దేనామినేషన్/Denomination రూ./Rs.		బ్యాంక్ పేరు/Bank Name 	
x			
x			
మొత్తం/Total		శాఖ పేరు/Branch Name	చెక్కు నం./Cheque No.
డెబిట్ సూచనలు/స్టాండింగ్ సూచనలు/Debit Instructions/Standing Instructions		మొత్తం/Amount	

☐ ఫిక్స్డ్ డిపాజిట్: నేను/మేము ఫిక్స్డ్ డిపాజిట్ తెరవడానికి ఖాతా నంబర్ _____ నుండి రూ. _____ డిబిట్ చేయడానికి పంజాబ్ & సిండ్ బ్యాంక్స్ అధికారం ఇవ్వము.
 Fixed Deposit: I/We authorised Punjab & Sind Bank to debit Rs. _____ from account no. _____ on open a Fixed Deposit.

☐ రికర్రింగ్ డిపాజిట్: 1/ప్రతి నెల _____ రోజున ఖాతా నంబర్ _____ నుండి నెలవారీ వాయిదా రూ. _____ ని రికర్రింగ్ డిపాజిట్ వాయిదాగా డిబిట్ చేయడానికి మేము పంజాబ్ & సిండ్ బ్యాంక్స్ అధికారం ఇవ్వము.
 Recurring Deposit: I/We authorised Punjab & Sind Bank to debit monthly installment of Rs. _____ from account No. _____ on _____ day every month towards Recurring Deposit installment.

వడ్డీ చెల్లింపు ఎంపికలు (నెలవారీ / త్రైమాసిక ఎంపికలకు మాత్రమే)/Interest Payouts Options (for Monthly / Quarterly options only)

మెచ్యూరిటీ సూచన/Maturity Instruction

☐ నా పి & ఎస్ బ్యాంక్ ఖాతా నంబర్కు క్రెడిట్ చేయండి. Credit to my P&S bank A/c No. _____	అదే కాలపరిమితికి మొత్తంలో తీసి (ప్రస్తుత వడ్డీ రేటు ప్రకారం)/ Date of maturity for same tenure (at prevailing rate of interest)
☐ చేయండి మరియు Issue DD/PO in _____ and payable at _____ పేరులో డి/పి/బి. జారీ నగరంలో చేల్లించాలి. _____ Name _____ City	☐ అసలు & వడ్డీ రెండింటినీ పునరుద్ధరించండి. / Renew both Principal & Interest. ☐ అసలును మాత్రమే పునరుద్ధరించండి. నా పంజాబ్ మరియు సిండ్ బ్యాంకుకు వడ్డీ జమ అవుతుంది/ Renew principal only. Interest to be credited to my Punjab and Sind bank
☐ ఐఎఫ్ఎస్ఎస్ కోడ్ కలిగి ఉన్న బ్యాంక్ యొక్క నా ఖాతా నం. _____ కు ఎన్ఆఫ్ఎఫ్టి/ఆర్టిజిఎస్ డ్రాగా నిధులను బదిలీ చేయండి Transfer Fund through NEFT/RTGS to my account no. _____ With _____ bank having IFSC Code _____	☐ నా ఖాతా నెంబరుకు ఆటోమేటిక్ రెన్యూవల్ అసలు మరియు వడ్డీ జమ చేయబడదు./No Automatic renewal principal & Interest to be credited to my A/c No. _____ _____ (పేరు) లో డి/పి/బి. జారీ చేయండి మరియు _____ (నగరం) వద్ద చేల్లించాలి Issue DD/PO in _____ (Name) and payable at _____ (city)

మూలం వద్ద వన్న తగ్గించాలి Tax to be deducted at source ☐	మూలం వద్ద వన్న తగ్గించబడదు No Tax to be deducted at source ☐
మూలం వద్ద వన్న తగ్గించబడకూడదనుకుంటే దయచేసి 15జి/15హివ్ నుండి (సీనియర్ సిటిజన్ తోనని) / పన్ను మినహాయింపు పత్ర ఫిఫ్టీవ్ ను జత చేయండి. బ్యాంకులో ఉంచిన ఫిక్స్డ్ డిపాజిట్స్ / రికరరింగ్ డిపాజిట్స్ బీఓఎస్ వర్గిస్తుంది. Please attach Form 15G/15H (for senior citizen) / Tax Exemption Certificate in case tax is not supposed to be deducted at source. TDS shall be applicable on fixed deposits / Recurring deposits placed with the bank.	

ఫిక్స్డ్ డిపాజిట్ నలహా / రసీదు / Fixed Deposit Advice / Receipt[illegible]**ವಿನಿಯೋಗದಾರು ಕಾಪಿ / Customer Copy**

తేదీ:/Date : _____ కస్టమర్ ఐడి:/Customer ID : _____ శాఖ పేరు:/Branch Name : _____

డిపాజిట్ రకాలు:-/Types of Deposit :- ☐ ఫిక్స్ డిపాజిట్/Fixed Deposit ☐ రికరీంగ్ డిపాజిట్/Recurring Deposit ☐ పన్ను ఆదా ఫిక్స్ డిపాజిట్/Tax Saver Fixed Deposit

దరఖాస్తుదారుని పేరు:/Applicants Name : _____ ఉమ్మడి దరఖాస్తుదారులు:/Joint Applicants: _____

డిపాజిట్ మొత్తం (అంకెలలో)/Amount of Deposit (in Figures) _____ డిపాజిట్ వ్యవధి:/Period of Deposit : _____ సంవత్సరాలు/Years _____ నెల/Month _____ రోజుల వద్ద రేటు % సంవత్సరానికి/Days Rate of Interest. % p.a. _____

పట్టి చెల్లింపు ఎంపిక:/Interest payout option : ☐ సంపత్/Cumulative ☐ త్రైమాసిక/Quarterly ☐ నెలవారీ/Monthly ☐ మెచ్చురీతి సూచన:/Maturity Instruction : ☐ ఆటో పునరుద్ధరణ/Auto Renewal ☐ ఆటో మూసివేత/Auto Closure

15ಜಿ/15ಪಾವ ನುಂದ ಮನವಾಯಿಂವು ಅಂದಿನ ಆದಿ ನುಂದ ಅಕ್ಕಿ ನಂವತ್ತಿಂವು ಚವರಿ ವರಿಸು ಮನವಾಯಿಂವು ಅಂದುಜಾಬುಲಿ ಕಂಬುಂದ ಕಾಚಿಟ್ಟು ಬಿದವನ ನುಂದ ಮನವಾಯಿಂವು ನ್ಲಯಮು ವಯದಾಸನಿ ಪ್ರತಿ ಅಕ್ಕಿ ನಂವತ್ತಿಂವು ಪ್ರತ್ಯಕ್ಷಿ ಘಂವು 15ಜಿ/15ಪಾವ ನಮ್ಬಿಂವಾಲ;

Separate Form 156/15A has to be submitted every Financial Year to claim exemption from TDS as exemption will be available from the date of receipt of Form 156/A till end of the Financial Year.

ಅಭ್ಯಾಸ ೨: ಕೆಳಕಂಡವುಗಳನ್ನು ಬರೆಯಿರಿ ಮತ್ತು ಅವುಗಳನ್ನು ಬ್ಯಾಂಕ್ ಔಫೀಸರ್ 3 ಗಳಿಸಿ

నామినేషన్/Nomination

నామినేషన్ సౌకర్యం పొందడం వల్ల కలిగే ప్రయోజనాల గురించి నాకు/మాకు వివరించబడింది.

☐ ఎఫ్ డి స్వచ్ఛందబడిన బ్యాంకులోని పాడుపు / కరెంట్ ఖాతాలో అందించిన నామినేషన్ మరియు దాని వివరాలు అటువంటి ఎఫ్ డి కి కూడా వర్తిస్తాయని నేను/మేము అర్థం చేసుకున్నాము.

☐ ఈ డిపాజిట్ కోసం నేను/మేము కొత్త నామినీని నియమించాలనుకుంటున్నాము ☐ నేను/మేము ఈ డిపాజిట్ కోసం నామినీని నియమించాలనుకోవడం లేదు

I/We have been explained about the benefits of availing nomination facility.

☐ I/We Understand that nomination and its details as provided in the Saving / Current Account with the Bank from which the FD is created shall also be applicable to such FD.

☐ I/We wish appoint a new nominee for this deposit ☐ I/We do not wish to appoint a nominee for this deposit

ఫారం డిఎ1 (ఈ డిపాజిట్ కోసం కొత్త నామినీని నియమించాలంటే మాత్రమే నింపాలి)/Form DA1(To be filled in only if a new nominee is to be appointed for this Deposit)

నేను/మేము _____ (డిపాజిటర్ పేరు(లు) & చిరునామా(లు)) ఈ ఎఫ్ డి/ఆర్ డి కి నామినీగా _____ ను నామినీగా నామినేట్ చేస్తాము, నా/మా మరణం సంభవించినప్పుడు ఎఫ్ డి/ఆర్ డి ఖాతాలోని డిపాజిట్ మొత్తాన్ని వారికి అందించవచ్చు. ఆ వివరాలు క్రింద ఇవ్వబడినవి మరియు పంజాబ్ & సిండ్ బ్యాంక్ ద్వారా తిరిగి ఇవ్వబడవచ్చు.

*ఈ తేదీన నామినీ మైనర్ కాబట్టి, నామినీ మైనారిటీగా ఉన్నప్పుడు నా/మా మైనర్ మరణించినట్లయితే, నామినీ తరపున డిపాజిట్ మొత్తాన్ని స్వీకరించడానికి మేము సంరక్షకుడిని (వివరాలు క్రింద అందించబడ్డాయి) నియమిస్తాము.

నామినీ పేరు _____ పుట్టిన తేదీ _____ దరఖాస్తుదారుతో సంబంధం _____

నామినీ చిరునామా _____

నగరం _____ రాష్ట్రం _____ పిఐఎన్ కోడ్ _____

సంరక్షకుని పేరు _____ నామినీతో సంబంధం _____

సంరక్షకుని చిరునామా _____

నగరం _____ రాష్ట్రం _____ పిఐఎన్ కోడ్ _____

సంరక్షకుని పేరు _____ నామినీతో సంబంధం _____

దరఖాస్తుదారులందరి సంతకం(లు) + బొటనవేలి ముద్ర(లు).

దరఖాస్తుదారు సంతకం	ఉమ్మడి దరఖాస్తుదారు 1 సంతకం	ఉమ్మడి దరఖాస్తుదారు 2 సంతకం
సాక్షి 1 పేరు _____		సాక్షి 2 పేరు _____
సంతకం _____		సంతకం _____
చిరునామా _____		చిరునామా _____
స్థలం _____ తేదీ _____		స్థలం _____ తేదీ _____

డిపాజిట్ మైనర్ పేరుతో ఉన్నట్లయితే, నామినేషన్ పై మైనర్ తరపున వ్యవహరించడానికి చట్టబద్ధంగా అర్హత ఉన్న వ్యక్తి సంతకం చేయాలి, + బొటనవేలి ముద్రను 2 సాక్షులు దృవీకరించాలి. పంజాబ్ & సిండ్ బ్యాంక్ ఉద్దేశ్యాలకు సాక్షి అయితే, అధికారిక స్థాంపుతో పాటు ఉద్దేశ్యాలకు సంబంధించిన మరియు కార్యాలయ చిరునామాను అందించండి. ఒక వ్యక్తి మాత్రమే నామినేషన్ చేయవచ్చు.

ఫిక్స్డ్ డిపాజిట్ అడ్వైస్ లేదా రసీదుపై నామినేషన్ పేరు ముద్రించబడుతుంది. ☐ అవును ☐ కాదు

I/We _____ (name(s) & address(es) of the depositors) nominate _____ as the Nominee for this FD/RD to whom in the event of my /our death the amount of deposit in the FD/RD account. particulars whereof are given below may be returned by Punjab & Sind Bank

*As the nominee is a minor on this date. I/We appoint the guardian (details provided here under) to receive the amount of the deposit on behalf of the nominee in the event of my/our minor's death during the minority of the nominee

Nominee Name _____	Date of Birth _____	Relationship with Applicant _____
Nominee Address _____		
City _____	State _____	Pincode _____
Guardian's Name _____	Relationship with Nominee _____	
Guardian's Address _____		
City _____	State _____	Pincode _____
Guardian's Name _____	Relationship with Nominee _____	

Signature (s) + Thumb Impression (s) of all the applicant.

Applicant Signature	Joint Applicant 1 Signature	Joint Applicant 2 Signature
Name of Witness 1 _____		Name of Witness 2 _____
Signature _____		Signature _____
Address _____		Address _____
Place _____ Date _____		Place _____ Date _____

Where the deposit is in the name of a minor, the nomination should be signed by a person lawfully entitled to act on behalf of the minor, + Thumb impression shall be attested by 2 witnesses. IF witnessed by an employee of Punjab & Sind Bank, provide employee number and office address along with the official stamp. Nomination can be made in favour of only one individual.

Nomination name to be printed on fixed Deposit Advice or Receipt ☐ Yes ☐ NO

☐ **డిపాజిట్ యొక్క ఆపరేటింగ్ సూచనలకు అనుగుణంగా ' ఇద్దరిలో ఎవరైనా లేదా ప్రాణాలతో ఉన్నవారు', 'ఎవరినైనా లేదా ప్రాణాలతో ఉన్నవారు' లేదా 'ముందువారు లేదా ప్రాణాలతో ఉన్నవారు' వంటి ఆపరేటింగ్ సూచనలను కలిగి ఉన్న ఫిక్స్డ్/టర్మ్ డిపాజిట్ యొక్క ముందస్తు చెల్లింపును మేము అనుమతించాలనుకుంటున్నాము.** (దయచేసి గమనించండి, ఈ నిబంధన అందరు ఉమ్మడి ఖాతాదారులు అప్లికేషన్-కమ్-డిపాజిట్ స్లిప్ పై సంతకం చేసినప్పుడు మాత్రమే చెల్లుతుంది). 'ఇద్దరిలో ఎవరైనా లేదా ప్రాణాలతో ఉన్నవారు' లేదా 'ముందువారు లేదా ప్రాణాలతో ఉన్నవారు' గా ఆపరేటింగ్ సూచనలను కలిగి ఉన్న ఉమ్మడి ఫిక్స్డ్/టర్మ్ డిపాజిట్ల విషయంలో, అటువంటి అభ్యర్థన సంబంధిత డిపాజిట్/ల ఆపరేటింగ్ సూచనలకు అనుగుణంగా ఉంటే, బ్యాంకు ఎప్పటికప్పుడు పేర్కొన్న సంబంధిత పత్రాలతో పాటు డిపాజిట్ల మెచ్చూరిటీకు ముందే డిపాజిట్లను తిరిగి చెల్లించాలి. డిపాజిట్ మెచ్చూరిటీకి ముందే ఉమ్మడి డిపాజిట్లలో ఎవరైనా మరణించినప్పటికీ కూడా ఇదే వర్తిస్తుంది. మెచ్చూరిటీకి ముందు అలాంటి ఏదైనా తిరిగి చెల్లింపు అనేది డిపాజిటర్ల నామినీ / చట్టపరమైన వారసులు లేదా వారి కింద క్లెయిమ్ చేసే ఎవరికైనా సహా సంబంధిత వారందరికీ వ్యతిరేకంగా బ్యాంకు యొక్క బాధ్యతల చెల్లుబాటు అయ్యే నిర్ధారంపై పరిగణించబడుతుంది.

☐ **We Wish to allow premature repayment of the fixed/term deposit having operating instructions as 'Either or Survivor', 'Anyone or Survivor' or 'Former or Survivor' in line with the operating Instructions of the deposit.** (Please note that this clause is valid only when all the joint account holders sign the application-cum-deposit slip). In case of joint fixed/term deposits having operating instructions as 'Either or Survivor' or 'Former or Survivor' the bank shall repay the deposits before the maturity of the deposits in case such a request is accordance with the operating instructions of the respective deposit/s along with relevant documents as may be specified by the Bank from time to time. The Same would be applicable even in the event of death of any of the joint depositors prior to maturity of the deposit Any such repayment before maturity shall constitute a valid discharge of the Bank's obligations against all concerned including but not limited to the nominee / legal heirs of the depositors or anyone claiming under them.

నిబంధనలు & షరతులు/Terms & Conditions

- a) ఫిక్స్డ్ డిపాజిట్ చేసే సమయంలో పంజాబ్ మరియు సిండ్ బ్యాంక్ డిపాజిట్గా సలహా జారీ చేస్తాయని నేను/మేము అర్థం చేసుకున్నాము, ఫిక్స్డ్ డిపాజిట్ రసీదు కోసం నేను/మేము ఆప్ట్ చేయకపోతే మరియు ఆటో పునరుద్ధరణ లేదా ఆటో ర్నోజర్ ఎంపికలను నేను/మేము ఎంచుకున్నట్లు ఉంటుంది. ఫిక్స్డ్ డిపాజిట్ ఖాతా సృష్టించబడిన/పునరుద్ధరించబడిన తేదీ నుండి 2 పని దినాలలోపు రిజిస్టర్డ్ ఈ-మెయిల్ ఐడికి ఎలక్ట్రానిక్ ఫిక్స్డ్ డిపాజిట్ సలహా పంపబడుతుంది.
- a) I/We understand that at the time of placing the fixed Deposit advice shall be issued by punjab and sind bank by default, If I/We do not OPT for a fixed deposit Receipt and if I/We have opted for auto renewal or auto closure options. An Electronic Fixed Deposit advice will be sent to the registered E-mail ID within 2 working days from the date the fixed deposit account is created/renewed.
- b) నేను/మేము చేసిన ఫిక్స్డ్ డిపాజిట్, డిపాజిట్ యొక్క అసలు కాలానికే ఆటో రెన్యూవల్ కింద ఉంటుందని నేను/మేము అంగీకరిస్తున్నాము, మెచ్యూరిటీ తేదీకి ముందు మరియు ఖాతా యొక్క ఆపరేషన్ విధానం ప్రకారం నేను/మేము ఏర్పడ్డమైన సూచనలను అందించకపోతే. అయితే, వ్యక్తులు కాని వారికి ఫిక్స్డ్ డిపాజిట్, పన్ను ఆదా చేసే ఫిక్స్డ్ డిపాజిట్ రికరింగ్ డిపాజిట్ ఫిక్స్డ్ డిపాజిట్ మొత్తం రూ. 1 కోటి లేదా అంతకంటే ఎక్కువ డిపాజిట్లకు ఫిక్స్డ్ డిపాజిట్ రసీదు జారీ చేయబడినప్పుడు ఆటో-రెన్యూవల్ అందుబాటులో ఉండదు.
- b) I/We agree that the fixed deposit placed by me/us shall be under Auto Renewal, for the original period of the deposit unless contrary instructions are provided by me/us anytime prior to the date Of maturity and as per the mode of operation of the account. however Fixed Deposit for Non individuals, Tax saver Fixed Deposit Recurring Deposit Fixed Deposit amounting to Rs. 1 Crore and above such deposits where fixed deposit receipt issued auto auto-renewal shall not be available.
- c) సాంప్రదాయ ఫిక్స్డ్ డిపాజిట్లకు ఆటో పునరుద్ధరణ తేదీన అమలులో ఉన్న వడ్డీ రేటు ఆటో పునరుద్ధరణ సందర్భంలో వర్తిస్తుంది, ప్రెన్సిపల్ డిపాజిట్ మొత్తం పునరుద్ధరించబడుతుంది, అయితే కుములేటివ్ ఫిక్స్డ్ డిపాజిట్ కోసం మొత్తం మెచ్యూరిటీ ఆదాయం పునరుద్ధరించబడుతుంది.
- c) In case of auto renewal as the case may be interest rate prevailing on the date of auto renewal shall be applicable for traditional Fixed Deposit, the Principal deposit amount shall be renewed, while for cumulative Fixed Deposit the entire maturity proceeds shall be renewed.
- d) ప్రస్తుత ఆపరేషన్ విధానంలో ఎటువంటి మార్పు లేకుండా ఆటో పునరుద్ధరణ జరిగితే, సంబంధిత ఖాతా తెరవడం చెల్లుబాటు అయ్యేదిగా మరియు కొనసాగుతున్నదిగా పరిగణించబడుతుంది.
- d) In case of auto renewal without any change in the existing mode of operation, the respective account opening from be treated valid and continuing.
- e) డిపాజిట్ స్వయంచాలకంగా పునరుద్ధరించబడకపోతే, డిపాజిట్ యొక్క ఆదాయాన్ని గడువు తేదీకి ముందు లేదా గడువు తేదీకి ముందు బ్యాంక్ చెల్లింపు విధానం ప్రకారం చెల్లిస్తామని నేను/మేము అంగీకరిస్తున్నాము. డిపాజిట్ యొక్క ముందస్తు ఉపసంహరణ బ్యాంకు విధానాల ప్రకారం జరిమానా రేట్లకు లోబడి ఉంటుందని నేను/మేము అర్థం చేసుకున్నాము.
- e) I/We agree that the proceeds of the deposit will be paid as per exiting bank mode of payment on the due date or on request, before the due date unless the deposit is Auto auto-renewal I/We understand that premature withdrawal of Deposit will be subject to penal rates as per banks policies.
- f) అసలు ఆదేశం ప్రకారం, డిపాజిట్ తెరవబడిన మరియు డిపాజిట్ ఉపసంహరించుకోవడానికి అధికారం ఉన్న డిపాజిటర్లకు బ్యాంకు యొక్క అభిప్రాయసారం డిపాజిట్ పై రుణం ఇవ్వవచ్చని నేను/మేము అర్థం చేసుకున్నాము.
- f) I/We understand at the discretion of the Bank, loan against the Deposit may be given to the depositors, in whose name the deposit has been opened and who are authorized to withdraw the deposit, as per original mandate.
- g) రికరింగ్ డిపాజిట్ ఖాతా తేదీన మొదటి వాయిదా డెబిట్ చేయబడుతుందని నేను/మేము అంగీకరిస్తున్నాము. తదుపరి వాయిదాలు నెలలో ఎంచుకున్న రోజున డెబిట్ చేయబడతాయి.
- g) I/We agree that the first installment shall be debited on the date of the recurring deposit account. Subsequent installments shall be debited on the selected day of the month
- h) ఏదైనా వాయిదా చెల్లింపులో జాప్యం జరిగితే, ఆ అలన్య కాలానికి పంజాబ్ & సిండ్ బ్యాంక్ పేర్కొన్న రేటు ప్రకారం నెలవారీ వడ్డీని చెల్లించడానికి నేను/మేము బాధ్యత వహిస్తామని నేను/మేము అంగీకరిస్తున్నాము.
- h) I/We agree that in case of delay in payment of any installment, I/We shall be liable to pay monthly interest at the rate specified by Punjab & Sind Bank for the period of delay.

దరఖాస్తుదారు సంతకం
Applicant Signature

ఉమ్మడి దరఖాస్తుదారు 1 సంతకం
Joint Applicant 1 Signature

ఉమ్మడి దరఖాస్తుదారు 2 సంతకం
Joint Applicant 2 Signature

అధికారులచే నింపబడాలి/To be filled in by Officials

విలువ తేదీ/Value Date _____ లావాదేవీ ఐడి/Transaction ID _____ ఎఫ్.డి./ఆర్.డి./ఖాతా నం./ FD/RD/Account No. _____

లావాదేవీని నమోదు చేసినవారు:/ Transaction Entered by: _____ లావాదేవీ ధృవీకరించినవారు:/ Transaction Verified by: _____

ఆర్.డి స్టాండింగ్ ఇన్స్ట్రక్షన్ నెం./ RD Standing Instruction no.: _____ సోర్సింగ్ సిబ్బంది యొక్క ఉద్యోగి సంఖ్య:/ Employee Number of sourcing staff: _____

బ్రాంచ్ ఎన్.ఎల్.ఐ ఐడి/Branch SOL ID _____ బిఎమ్/డిబిఎమ్ యొక్క మొదటి అక్షరం/Initial of BM/DBM _____

జతపరచబడిన అనుబంధాలు/Annexures attached: ☐ ఫారం 15జి/పావ్ వన్ను మినహాయింపు సర్టిఫికేట్/Form 15G/H Tax Exemption Certificate ☐ ఫారం 60/పిఎఎస్/Form 60/PAN

నామినేషన్ రసీదు/ Nomination Acknowledgment

- ☐ మీ ఫిక్స్డ్/రికరింగ్ డిపాజిట్ల ఖాతా సంఖ్య _____ కు సంబంధించి తేదీ _____ న ఫారం దాల్ ఆధారంగా శ్రీ/కుమారి/శ్రీమతి _____ వయస్సు _____ కు అనుకూలంగా మీరు చేసిన నామినేషన్ను మేము అంగీకరిస్తున్నాము.
We acknowledge nomination made by you in favor Mr./Ms./Mrs. _____ Age _____ in respect of your Fixed/Recurring Deposits A/c No. _____ on the basis of Form Da1 dated _____
- ☐ మీ ఆపరేటివ్ ఖాతా నంబర్ _____ నుండి మీరు నామినేషన్ను ముందుకు తీసుకెళ్లారని మేము అంగీకరిస్తున్నాము.
We acknowledge nomination carried forward by you from your Operative Account Number _____

శాఖ అధికారి సంతకం
Branch Official's Signature

బ్యాంక్ సీల్
Bank Seal

గమనికలు / Notes

- పన్ను ఆదా చేసే ఫిక్స్డ్ డిపాజిట్ కాలపరిమితి ఐదు సంవత్సరాలు. ముందుకు ఉపసంహరణ అనుమతించబడదు. రుణం లేదా ఊతాల్లో పాస్ అనుమతించబడదు.
 - ఎన్.ఆర్.ఎఫ్.డి/ఆ.ఎఫ్.డి డ్రాగా బదిలీ చేయబడిన నిధులు తదుపరి పని దినంలో కేడీట్ చేయబడతాయి. దయచేసి గమనించండి, లబ్ధిదారుని 1% నెంబర్ వర్గం విధంగా ఎన్.ఆర్.ఎఫ్.డి/ఆ.ఎఫ్.డి డ్రాగా కాకూడదు.
 - మెచ్యూరిటీ/ముందుకు ఉపసంహరణ పునరుద్ధరణ తర్వాత ఫిక్స్డ్ డిపాజిట్ల రసీదును పంజాబ్ & సిండ్ బ్యాంక్ శాఖకు సమర్పించాలి.
 - బ్యాంకుల విధానాల ప్రకారం డిపాజిట్లను ముందుగా ఉపసంహరించుకోవడం జరిమానా రేట్లకు లోబడి ఉంటుంది. పాల్గొని రేట్ల కోసం దయచేసి మా బ్రాంచ్ ఎగ్జిక్యూటివ్ సందర్శించండి లేదా మా బ్రాంచ్ వెబ్సైటును సందర్శించండి: www.psbindia.com
 - 'ఇద్దరిలో ఎవరైనా లేదా ఫాజిలతో ఉన్నవారు' లేదా 'ముందువారు లేదా ఫాజిలతో ఉన్నవారు' గా ఆపరేటింగ్ నామినేషన్ కలిగి ఉన్న జాయింట్ బిడ్ డిపాజిట్ల కోసం, బ్యాంక్ ఎప్పటికప్పుడు పేర్కొన్న సంబంధిత పత్రాలతో పాటు ఆపరేటింగ్ నామినేషన్ అనుగుణంగా వ్రాతపూర్వకంగా అభ్యర్థన అందిస్తే, మెచ్యూరిటీకి ముందే బ్యాంక్ డిపాజిట్లను తిరిగి చెల్లిస్తుంది. డిపాజిట్ మెచ్యూరిటీకి ముందే ఉమ్మడి డిపాజిట్లలో ఎవరైనా మరణించినప్పటికీ ఇది వర్తిస్తుంది. మెచ్యూరిటీకి ముందు అలాంటి ఏదైనా తిరిగి చెల్లింపు డిపాజిట్ యొక్క నామినీ / వల్లపరమైన వివరణలతో సహా సంబంధిత వారందరికీ వ్యతిరేకంగా బ్యాంకు బాధ్యతల చెల్లుబాటు అయ్యే నిర్ణయంగా పరిగణించబడుతుంది మరియు నిబంధనల ప్రకారం క్రియమే చేసే ఎవరైనా పంజాబ్ మరియు సిండ్ బ్యాంక్ దీని నుండి ఉత్పన్నమయ్యే ఏదైనా క్రియమేకు బాధ్యత వహించదు. అన్ని ఉమ్మడి ఖాతాదారులు దరఖాస్తు ఫారమ్‌లో సంతకం చేసినప్పుడు మాత్రమే ఈ నిబంధనలు వర్తిస్తాయి.
- Tax Saver Fixed Deposit Tenure is Five Years. Premature withdrawal is not allowed. No Loan or Lien Permitted.
 - NEFT : Funds transferred through NEFT are credit on next working day. Please note that the beneficiary A/c Number should not be a NRE a/c NEFT/RTGS Charges as applicable.
 - Fixed Deposits Receipt has to be submitted to Punjab & Sind Bank branch upon maturity / pre -mature withdrawal renewal
 - Premature withdrawal of Deposit will be subject to penal rates as per banks policies. For penal rates please contact our branch executive or visit our branch website : www.psbindia.com
 - For Joint terms Deposits having operating instructions as 'Either or Survivor' or 'Former or Survivor' the Bank shall repay the deposits before maturity in case such a request is received in writing in accordance with the operating instructions along with relevant documents as specified by the Bank from Time to Time. The same would be applicable even in the event of death of any of the joint depositors prior to maturity of the deposit. Any such repayment before maturity shall constitute a valid discharge of the Bank obligations against all concerned including nominee / legal heirs of the deposit anyone claiming under terms and punjab and sind bank shall not be liable for any claim arising out of the same. this clauses is valid only when all the joint account holders sign the application form.